

## **SÄKERHETSPLAN**

**REGIONKVAL OPTIMISTJOLLE, REGION 4,**

**SAMT GP2 ZOOM 8,**

**KARLSKRONA SS**

**3-4 september 2022**

**Tävling: Regionkval Optimistjolle samt Grand Prix ZOOM 8**

Plats: Karlskrona Segelsällskap med närliggande farvatten.

VHF-kanal under tävlingarna: VHF kanal 72

Alternativ VHF kanal 77

**FUNKTIONÄRER**

Tävlingsledare: Marcus Borg, 0708-449992

Tävlingsexpedition: Yvonne Walther 070-9359282

Kappseglingsledare: Johan Larsson 0733-254474

Säkerhetsansvarig: Ulf Åberg 0723-110965, ulfaberg28@gmail.com

Säkerhetsbåtar. En säkerhetsbåt är en båt med särskilt ansvar för att övervaka säkerheten och agera vid behov

Säkerhetsbåt 1: Ulf Åberg 0723-110965

Säkerhetsbåt 2: David Wickström, 0709-384410

### **BERÖRDA MYNDIGHETER**

Räddningstjänsten Östra Blekinge SOS Alarm larmnummer 112

Sjöräddningssällskapet, larmnummer vid livsfara SOS 112

Sjukvårdsupplysningen 1177

### **SÄRSKILDA ANVISNINGAR**

Samtliga fölgebåtar ute på vattnet anses tillhöra säkerhetsorganisationen. Säkerhetsbåt 1 är alltid första båt ut på vattnet, förutom banläggare, samt sista båt i land efter att seglingarna avslutats för dagen.

Säkerhetskontroll genomförs: Varje seglingsdag.

**Vid nödläge:**

Alla som finns tillgängliga har skyldighet att hjälpa till vid ett nödläge. Detta gäller även coacher, föräldrar och andra stödpersoner. När man ska undsätta en person eller en båt bör man närma sig från lovert. Kringflytande materiel kan försvåra arbetet och se upp så att propellern inte skadar någon. Undsätt alltid personer först och därefter utrustning och båtar.

**Vid bogsering:**

Det är lättare att hålla styr på den bogserade båten om centerbordet dras upp till hälften.

**Vid olycka:**

Om olyckan är framme ska i tur och ordning följande göras: Livsfarligt läge Kontrollera olycksplatsen. Vad har hänt? Är det fara för den drabbade att ligga kvar eller fara för "hjälparen" att hjälpa den drabbade på olycksplatsen? Vid "livsfarligt läge" måste den drabbade flyttas till säker plats innan man kan hjälpa den drabbade och fortsätta räddningsarbetet. Larma: Den som observerar ett nödläge ska direkt • kontakta SOS Alarm på 112 och ange Karlskrona Segelsällskap på Dragsövägen i Karlskrona som adress, eller • anropa Sweden Rescue (sjöräddningen) på VHF kanal 16 och ange Karlskrona Segelsällskap, Dragsö, Karlskrona.

**Daglig säkerhetsgenomgång:**

Generell säkerhetsgenomgång sker vid rorsmansmötet seglingsdag 1. Skulle väsentliga förändringar i säkerhetsläget uppkomma kan kompletteringar meddelas på anslagstavlan.